АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.10.2013г.   № 635
	О снятии ограничительных мероприятий

по недопущению заноса и распространения
ящура на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской
области в 2013 году.

На основании Постановления Губернатора  Волгоградской области от 25.09.2013г. № 986 «О снятии ограничительных мероприятий по недопущению заноса ящура на территорию Волгоградской области», в связи с ликвидацией ящура на территории Краснодарского края, Кабардино-Балкарской Республики и Карачаево-Черкесской Республики
п о с т а н о в л я ю:
1. Снять ограничительные мероприятия по недопущению заноса и распространения ящура на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

2. Признать    утратившим    силу    постановление    администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области:

№ 461 от 18.07.2013г. «Об усилении мер по недопущению заноса и профилактике распространения ящура на территории Кумылженского муниципального района  Волгоградской области в 2013 году».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ГОЧС администрации Кумылженского муниципального района Федотова И.Н.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Кумылженского муниципального района.
Глава Кумылженского

муниципального района

 Г.А. Шевцов
Начальник правового отдела

И.И.Якубова